servatis militum ad munimenta ad Regem vel alio quibusvis dilatationibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ibi proximo tenore
 officii propositi Castri Bromisford dilatationem sibi non recipiendo Nullas motivas
 appellaciones earum prosecutiones faciendo At premissa omnia passim singulis
 libris vel tripliciter evasionibus suspensionibus fatalibus iuris prescriptione
 Territi bello conventionis et alio quibusvis iuris remediis et facti defensis
 non subterfugendo nec modo quovis evadendo Hac tenore presentis personarum
 li recuperatione ad premissa omnia mediant.

Wlodek Consorti suæ Reformat.

Comprensus patris coram officio et Actis presentibus Casus Capitalis Bromisford Lenc.
 nosse Nicolaus Wlodek sanus mente et corpore existens a tenore districtibus iuribus
 suis et iuris ditionibus suis quibusvis propriis et competet recedendo Presenti vero
 Casibus Capitalis Bromisford iuris ditioni quo ad actum presentem attinet se
 cum successoribus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque subijcendo palam libere publice ac per expressum recognovit Quia ipse Henricus
 iussu Helisabete Wysovs anstie dñi Generis suus Wysovsanski cum Concorra
 olim Catharina Selitovska proterea filia sui vero recognoscentis consortis legiti-
 time et illius portans summam mille quingentorum floren polon pecunia mo-
 nete et nomen polon ratione vera dotis et expulsiōis post ipsam accepit et in
 bona sua importata Nec non aliam similem summam mille quingentorum floren
 polon ratione veri et iuri dotalitii in et super tota et integra medietate bono-
 rum suorum quibusvis omnium mobilium et immobilium hereditarium et obligatorum
 summam quovis pecuniarum nunc habitam et in post habendam Nec non
 aurum argenti leno ditionum mobilium vestium vestimentorum Quorum Equivocum pecuniarum
 pecuniarum atque totius supplectitis domesticis quovis nomine acutetur nunc et in post
 habent dedit dotavit dotalitavit inscripsit et reformavit per quod dedit dotalitavit inscribit
 et reformavit presentibus Quam quidem medietatem omnium bonorum suorum hereditarium obligat
 bonorum mobilium immobilium cum omni iure dominio et proprietate omnibus et singulis
 dicit medicamentis stultitibus fructibus pventibus redditibus usibus emolumentis omni-
 modis atque pertinentiis quibusvis omnibus nullis penitus exceptis prefata

consortium suum tenet et possidet illis utitur fructus vine ac vine aliorum
Reformationem antiquitatis in Regno Poloniae etiam soluta.

Maleczynski Zbrozkowi Cedit.

Comparans contra coram officio et Actis presentibus Castros Caputal Promishede
necnon Joannes Maleczynski de Maleczyniis ressum ac in se Actis Castros
Caputal Leopoldus transmissum habens sanis mente et corpore existens a demis
discretis et libris suis de iudicibus suis quibusvis propriis et completis recedendo
Potenti vno Castro Caputal Promishede suis Actis que ad actum presentem
attinet se cum Christophoro ac bonis suis contra omnes totales et plene in
ponendo atque exhibendo palam libere publice ac per expensam resignavit Curia
ipse se Summa dnm millium floren pecunie polon ex Summa originali se
ptem millium floren pecunie polon quoniam originali per dnm Senesum
Georgium Madnacki heredem in Kawka Senesum Annam de Smolowsko
Consortis eius modo Reformatione in vno Actis eorum Actis Castros Leopoldus
inscripta et recognita de manibus dnm Magnifici Alberti Alexandri in Pse
duobus Przechowoski antea Zubacombi post vero Ursini Castellani Anni
anti germari eiusdem Senesum Madnacki per eundem dnm Senesum
Georgium Madnacki eadem Summa trium millium floren polon recepta se
tanta de gratia et amore eiusdem dnm Magnifici amicum ipsius qui tunc
na sua collata postmodum vero per memoratam Senesum Annam de Sm
dowosko pini nuptis superscripti dnm Senesi Georgi Madnacki secundi
vero Senesi Philippo Zbrozek consortem legitimam cum asserant ipsius
sui mariti sibi resignanti vram Actis Castros Caputal Leopoldus fens
quarta post Dominicam Oculi anno presentis scripta et transfusa in scriptori
bus usdem originali Reformatione et subsequens scriptura de pui nuptis laro
ribus tum et de inscriptione ipsa Reformatione que ad Summa prefatam
Trium millium floren polon tantum spectat restanti ^{Summa} Quatuor millium floren
polon per eundem dnm Senesum Georgium Madnacki eadem Senesum
Annam Consorti illius ex amore coniugali inscripta ac inscriptione eadem

Maleczynski

quo ad quatuor